Zberný dvor Varhaňovce 

Kód ITMS:    312061BDV7 

Miesto realizácie projektu:   Prešovský kraj, okres Prešov, obec Varhaňovce 

2.3. Na základe Prijímateľovej výpovede zo Zmluvy o poskytnutí NFP zo dňa 07.11.2023 vznikol 

Veriteľovi nárok na vrátenie príspevku vo výške 26 331,52 EUR (slovom: 

dvadsaťšesťtisíctristotridsaťjeden eur a päťdesiatdva centov) (ďalej aj „dlh“) poskytnutý 

na financovanie projektu. V súvislosti s dlhom vystavil Poskytovateľ žiadosť o vrátenie finančných 

prostriedkov č. 312061BDV7Z001. V nadväznosti na tieto skutočnosti požiadal Prijímateľ 

o splátkový kalendár žiadosťou doručenou dňa 09.05.2024.